cuiuscumque principis vel domini concessis vel/ concedendis quantumvis favorabilibus 

etsi de presenti instrumento expressam facerent mentionem, promiserunt non uti nec uti 

facere palam pubblice vel occulte, usibus consuetudinibus constitutionibus et capitulis 

Regni huius moribus pragmaticis edictis scriptis et non, premissis vel ipsorum alicui in 

contrarium adversantibus quoquomodo, ac omnibus et quibuscumque alijs juribus 

canonicis/ et civilibus, exceptionibus constitutionibus [...] allegationibus beneficiis [...] 

defet.bus juri et facti [. . . ] aliquod venire possent seu possent quoquomodo vel ab 

ipsorum observantia se ipsos tueri de jure vel de/ facto in judicio sive extra, iuri dicenti 

generalem renuciationem non valere et juri per quod cavetur quod [. . . .] attentetur 
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contrafieri quoquomodo quodque predicta omnia et eorum singula vera sint supradicte 

ambe/ partes et quelibet ipsarum sibi ipsis una pars videlicet alteri et altera alteri [...] ad 

Santa Dei evangelia corporaliter tactis scripturis sponte iuraverunt et juramenta corporalia 

prestiterunt. Volentes et [...]ntes expresse quod pena [...] et e con/verso una per aliam non 

tollatur impediatur seu suspendatur alteritius petitio, sed de utraque agi et [...] possit 

simul vel separatim in uno judicio vel diversis in omnia curia et foro et coram quocumque 

judice ecclesiastico vel seculari ordinario vel extraordinario delegato [...] delegando 

quibuscumque privilegiis/ gratijs et prerogativis non obstantibus q(uibus)vis  t(ame)n. 

Unde ad futuram rei memoriam et dicti Orlandi Brenne et eius heredum et succ. 

certitudinem et cautelam ac plenam fidem factum est exinde de premissis omnibus hoc 

presens publicum instrumentum per manus mei notarij supradicti signo meo solito 

signatum subscriptumque/ subscriptione mei qui supra iudicis et nostrum subsciptorum 

testium subscriptionibus roboratum. Quod scripsi ego Eusebius Pucci publicus ut supra 

notarius qui premissis omnibus et eorum singulis rogatus interfui ipsumque neo solito et 

consueto signo signavi.    [ST] 

Ego Julianus de Anibale terre Lorateni Regius ad contractus judex interfui et me subscripsi 

manu propria. 

Io Simone de Ang(eli)llo fui testimonio 

Io Donato Franco fui presente 

[UP] 

1594, 4 novembre, Lucera 

Riassunzione in pubblica forma per mano del notaio Vincenzo de Amelia, di un contratto 

di vendita di due feudi posti nel territorio di Ortona stipulato nel 1590 tra l'Università di 

Ortona, rappresentata dal suo procuratore e mastrogiurato, e don Giovanni Battista 

Longo. 

Presenti il giudice Nicola Antonio Carletta ed altri testimoni. 
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In nomine domini nostri Jesu Christi amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo 

quingentesimo nonagesimo quarto, regnante serenissimo et cap(tholi)co d.no Philippo de 

Austria Dei/ gratia rege Castelle Aragonum utriusque Sicilie citra et ultra farum 

Hierusalemque, regnorum vero in hoc Sicilie citra farum regno et Hierusalem anno 

quatragesimo feliciter amen/ die vero quarto mensis novembris ottave ind.s, in civitate 

Sancte Marie olim dicta Luceria. Nos Nicolaus Antonius Carletta de Luceria regius ad 

contractus judex,/ Vincentius de Amelia civis lucerinus publicus ubilibet per totum 

predictum regnum Sicilie citra farum regia et undique per totum orbem terrarum 

apostolica auctoritatibus notarius non quod/ fatear in subscripto contractu pro notario 

pu(bli)co a subscriptis partibus rogatus interfuisse sed subrogatus loco et vice quondam 

notarii Iannis Iacobi Thosiani de Luceria premor/tui qui in subscripto contractu pro 

notario publico a subscriptis partibus rogatus interfuit vigore et auctoritate quarumdam 

regiarum licterarum de assumendis in formam publicam quibuscumque contractibus/ 

testamentis codicillis et ultimis voluntatibus tam inter vivos quam in ultimis voluntatibus 

celebratis per quoscumque notarios premortuos et in antea decedentes/ mihi propterea 

concessarum et cum expressa potestate mihi in dictis regiis licteris concessa faciendi in 

dictis instrumentis per me in formam publicam assumendis et redigendis de/ eisdem 

regiis licteris mentionem breviter et succinte, vel in eis inferendi et exprimendi totum 

tenorem dictarum regiarum licterarum prout mihi predicto notario videretur et/ placeret  

ut ex dictis regiis licteris exinde expeditis sub datum  Neapoli in Regio Palatio prope 

Castrum Novum die quarto mensis Julij 1588  hec et/ alia clarius apparent  nec non et 

testes subscripti olim tempore stipulationis infrascripti contactus specialiter vocati et 

rogati presenti scripto publico declaramus notum facimus/ atque testamur quod predicto 

die adiens nostram presentiam d.nus Joannes Baptista Longus civitatis S.ti Severi qui 

asseruit coram nobis olim in publico testimonio constitutum/ d.num Joannem Carolum de 

Sanctis civitatis Ortone ad mare magistrum juratum et procuratorem magnifice 

universitatis et particularium predicte civitatis Ortone ad mare agentem tam/